
 İSTE İYBF LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2023-2024 BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI   

 1.SINIF   
Dersin Kodu  Dersin Adı/Yarıyılı  Dersi Yürüten Öğre7m Elemanı  Tarih  Baş. Saat  Sınav Yeri  

 İSTE İYBF LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI   

 1.SINIF   
Dersin Kodu  Dersin Adı/Yarıyılı  Dersi Yürüten Öğre7m Elemanı  Tarih  Baş. Saat  Sınav Yeri  

YOG2-1202  Yenilikçilik ve Girişimcilik  UBÖM  16.06.2025  10:00  İYB-3  
LJY2-1210  MatemaBk II  Doç.Dr.Reyhan CAFRI AÇCI  16.06.2025  12:00  İYB-3  
TUR2-1202  Türk Dili II  UBÖM  17.06.2025  10:00  İYB-3  
LJY2-1202  Temel Muhasebe  Dr. Öğr.Ü. Dilek TUĞLU DUR 17.06.2025  13:30  İYB-3  
AİİT2-1202  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  UBÖM  18.06.2025  10:00  İYB-3  
İNG2-1202  İngilizce II  UBÖM  19.06.2025  10:00  İYB-3  
LJY2-1206  LojisBğe Giriş II  Dr.Öğr.Ü.Semir ÖLMEZ  23.06.2025  10:00  İYB-3  
LJY2-1208  Dijital Pazarlama ve Elektronik Ticaret  Dr. Öğr.Ü.Sinem BOZYER  24.06.2025  10:00  İYB-3  
LJY2-1204  Ekonomi II  Doç.Dr.Sertaç HOPOĞLU  25.06.2025  10:00  İYB-3  

  
  

 İSTE İYBF LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI   

 2.SINIF   
Dersin Kodu  Dersin Adı/Yarıyılı  Dersi Yürüten Öğre7m Elemanı  Tarih  Baş. Saat  Sınav Yeri  

LJY2-2408  Mesleki İngilizce II  Doç. Dr. Yunus KAYMAZ  16.06.2025  13:30  İYB-3  
LJY2-2404  Taşımacılık YöneBmi II  Dr. Öğr. Ü. Semir ÖLMEZ  17.06.2025  12:00  İYB-3  
LJY2-2406  Uluslararası Ticaret II  Prof.Dr.Birol ERKAN  18.06.2025  13:30  İYB-3  
LJY2-2402  Araşgrma Yöntemleri  Prof.Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK  19.06.2025  13:30  İYB-3  
İSG2-2402  İş Sağlığı ve Güvenliği  Dr. Öğr.Ü. Sevgi ASLAN  24.06.2025  11:00  İYB-3  
LJY2-2410  Taşımacılık Mevzuag  Dr.Öğr.Ü. Ali BİRVURAL  25.06.2025  13:30  İYB-3  

  
 İSTE İYBF LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI   

 3.SINIF   
Dersin Kodu  Dersin Adı/Yarıyılı  Dersi Yürüten Öğre7m Elemanı  Tarih  Baş. Saat  Sınav Yeri  

LJY2 -3507  İnsan Kaynakları YöneBmi  Dr.Öğr.Ü.Ferhat UĞURLU  16.06.2025  14:00  İYB-3  
LJY2-3622  Yeşil LojisBk  Prof.Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK  16.06.2025  15:00  İYB-3  
LJY2 -3505  Finansal YöneBm  Dr.Öğr.Ü.Samiye EKİM DERTLİ  17.06.2025  15:00  İYB-3  
LJY2 -3503  Kariyer Planlama  Doç.Dr.Emine Vasfiye KORKMAZ  18.06.2025  15:00  İYB-3  
ETK2-3501  ÜreBm ve Stok YöneBmi  Doç. Dr. Yunus KAYMAZ  23.06.2025  15:00  İYB-3  
LJY2-3521  Hizmet Pazarlaması  Doç.Dr.Emine Vasfiye Korkmaz  24.06.2025  15:00  İYB-3  
LJY2-3519  LojisBk Planlama ve Modelleme  Dr.Öğr.Ü.Merve Nilay AYDIN  25.06.2025  15:00  İYB-3  
LJY2 -3501  LojisBk Bilişim Sistemleri  Doç. Dr. Yunus KAYMAZ  26.06.2025  15:00  İYB-3  

  
 
 
 
 
 
 



 İSTE İYBF LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI   

 4.SINIF   
Dersin Kodu  Dersin Adı/Yarıyılı  Dersi Yürüten Öğre7m Elemanı  Tarih  Baş. Saat  Sınav Yeri  

LJY2-4820  Simülasyon  Doç. Dr. Yunus KAYMAZ  16.06.2025  16:00  İYB-3  
LJY2-4826  Veri Madenciliği  Dr.Öğr.Ü.M.Sami ŞAŞMAZTÜRK  17.06.2025  16:00  İYB-3  
LJY2-4812  Kobilerin Güncel Sorunları ve Türkiye’de 

Kobiler  
Doç.Dr.Emine Vasfiye Korkmaz  18.06.2025  16:00  İYB-3  

LJY2-4828  Makine Öğrenmesi  Dr.Öğr.Ü.Ferhat UĞURLU  17.06.2025  16:00  İYB-3  
LJY2-4804  BiBrme Projesi  ÖğreBm Üyeleri  19.06.2025  16:00  İYB-3  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



İSTE İYBF LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2023-2024 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI  

1.SINIF  
Dersin Kodu  Dersin Adı/Yarıyılı  Dersi Yürüten Öğre7m Elemanı  Tarih  Baş. Saat  Sınav Yeri  

İSTE İYBF LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI  
1.SINIF  

Dersin Kodu  Dersin Adı/Yarıyılı  Dersi Yürüten Öğre7m Elemanı  Tarih  Baş. Saat  Sınav Yeri  

YOG2-1202  Yenilikçilik ve Girişimcilik  UBÖM  30.06.2025  11:30  İYB-3  
LJY2-1210  MatemaBk II  Doç.Dr.Reyhan CAFRI AÇCI  30.06.2025  12:00  İYB-3  
TUR2-1202  Türk Dili II  UBÖM  01.07.2025  11:30  İYB-3  
LJY2-1202  Temel Muhasebe  Dr. Öğr. Ü.Dilek TUĞLU DUR 01.07.2025  13:30  İYB-3  
LJY2-1208  Dijital Pazarlama ve Elektronik Ticaret  Dr.Öğr.Ü.Sinem BOZYER  01.07.2025  10:00  İYB-3  
AİİT2-1202  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  UBÖM  02.07.2025  11:30  İYB-3  
LJY2-1206  LojisBğe Giriş II  Dr.Öğr.Ü.Semir ÖLMEZ  02.07.2025  10:00  İYB-3  
İNG2-1202  İngilizce II  UBÖM  03.07.2025  11:30  İYB-3  
LJY2-1204  Ekonomi II  Doç.Dr.Sertaç HOPOĞLU  03.07.2025  10:00  İYB-3  

  
  

 İSTE İYBF LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI  

 2.SINIF  
Dersin Kodu  Dersin Adı/Yarıyılı  Dersi Yürüten Öğre7m Elemanı  Tarih  Baş. Saat  Sınav Yeri  

İSG2-2402  İş Sağlığı ve Güvenliği  Dr. Öğr. Ü. Sevgi ASLAN  30.06.2025  10:00  İYB-3  
LJY2-2408  Mesleki İngilizce II  Doç. Dr.Yunus KAYMAZ  30.06.2025  13:30  İYB-3  
LJY2-2404  Taşımacılık YöneBmi II  Dr. Öğr. Ü.  Semir ÖLMEZ  01.07.2025  12:00  İYB-3  
LJY2-2406  Uluslararası Ticaret II  Prof.Dr.Birol ERKAN  01.07.2025  14:30  İYB-3  
LJY2-2410  Taşımacılık Mevzuag  Dr.Öğr.Ü. Ali BİRVURAL  02.07.2025  13:30  İYB-3  
LJY2-2402  Araşgrma Yöntemleri  Prof.Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK  02.07.2025  14:30  İYB-3  

  
 İSTE İYBF LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI  

 3.SINIF  
Dersin Kodu  Dersin Adı/Yarıyılı  Dersi Yürüten Öğre7m Elemanı  Tarih  Baş. Saat  Sınav Yeri  

LJY2-3622  Yeşil LojisBk  Prof.Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK  30.06.2025  14:30  İYB-3  
LJY2 -3505  Finansal YöneBm  Dr.Öğr.Ü.Samiye EKİM DERTLİ  30.06.2025  15:30  İYB-3  
LJY2 -3507  İnsan Kaynakları YöneBmi  Dr.Öğr.Ü.Ferhat UĞURLU  01.07.2025  14:00  İYB-3  
LJY2 -3503  Kariyer Planlama  Doç.Dr.Emine Vasfiye KORKMAZ  01.07.2025  15:30  İYB-3  
ETK2-3501  ÜreBm  ve Stok YöneBmi  Doç. Dr. Yunus KAYMAZ  02.07.2025  12:00  İYB-3  
LJY2 -3501  LojisBk Bilişim Sistemleri  Doç. Dr. .Yunus KAYMAZ  02.07.2025  15:30  İYB-3  
LJY2-3521  Hizmet Pazarlaması  Doç.Dr.Emine Vasfiye Korkmaz  03.07.2025  12:30  İYB-3  
LJY2-3519  LojisBk Planlama ve Modelleme  Dr.Öğr.Ü.Merve Nilay AYDIN  03.07.2025  14:00  İYB-3  

  
 
 
 
 
 



 
 İSTE İYBF LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI  

 4.SINIF  
Dersin Kodu  Dersin Adı/Yarıyılı  Dersi Yürüten Öğre7m Elemanı  Tarih  Baş. Saat  Sınav Yeri  

LJY2-4820  Simülasyon  Doç. Dr.Yunus KAYMAZ  30.06.2025  16:00  İYB-3  
LJY2-4826  Veri Madenciliği  Dr.Öğr.Ü.M.Sami ŞAŞMAZTÜRK  01.07.2025  16:00  İYB-3  
LJY2-4812  Kobilerin Güncel Sorunları ve Türkiye’de 

Kobiler  
Doç.Dr.Emine Vasfiye Korkmaz  01.07.2025  16:00  İYB-3  

LJY2-4828  Makine Öğrenmesi  Dr.Öğr.Ü.Ferhat UĞURLU  02.07.2025  16:00  İYB-3  
LJY2-4804  BiBrme Projesi  ÖğreBm Üyeleri  02.07.2025  16:00  İYB-3  

  
 


